FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur CHATEAUDUN du 25 juin 2017 Pts EXTR

12 Amateurs - 90 PIGEONS d'UN A

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 MAGNIER SEBASTIEN
2 ROY SEBASTIEN

3 GUILBERT GERARD

4 MAGNIER SEBASTIEN
5 GAMBART DANIEL

6 MAGNIER SEBASTIEN
7 LACROIX FREDERIC
8 GUILBERT GERARD

9 ROUTIER FRANCK

10 GUILBERT GERARD
11 COZE ELIE

12 ROY SEBASTIEN

13 GUILBERT GERARD
14 COZE ELIE

15 ROY SEBASTIEN

16 COUVELARD YVES
17 HANON LAURENT

18 COUVELARD YVES
19 ROY SEBASTIEN

20 ROY SEBASTIEN

21 GOLIOT NICOLAS

RI NXENT
LANDRETHUN LE
FERQUES

R NXENT

SAINT | NGLEVER
R NXENT

RETY

FERQUES

FI ENNES
FERQUES

FI ENNES
LANDRETHUN LE
FERQUES

FI ENNES
LANDRETHUN LE
MARQUI SE

W ERRE EFFROY
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
RETY

22 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

23 HANON LAURENT

W ERRE EFFROY

LOGE G EL AGREE

2/
1/
7/
1
1/
6
2/
2
6/
1
1/
3
3
4
4
2/
1/
4
2
6
2/
5/
6

Concept eur

8
7
7

Roger

N

EMES : 301000 & 313000

N LACHES a 08h50

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

3 juillet 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

182267
182442
182121
182238
182853
182255
182225
182117
182420
182125
182703
182912
182102
182709
182421
182654
437912
182661
182429
183191
182978
182806
182184

305082 12.37.52
308882 12.41.32
307313 12.40.46
2 12.39.14
312526 12.46.07
3 12.41.40
305884 12.43.02
2 12.44.05
305782 12.43.20
3 12.46.32
307917 12.47.06
2 12.48.40
4 124731
2 12.48.37
3 12.50.35
304791 12.47.24
301373 12.45.24
2 12.49.15
4 12.52.56
5 12.55.27
305270 12.52.44
304676 12.52.53
2 12.50.35

ROO 01 12.37.53 1338.785
AOO 01 12.41.31 1334.146
ROO 02 12.40.48 1331.554
ROO 01 12.39.15 1330.804
JUSTE 12.46.07 1323.608
ROO 01 12.41.41 1316.826
AOO0 02 12.43.00 1312.838
ROO 02 12.44.07 1312.690
AOO 01 12.43.19 1310.567
ROO 02 12.46.34 1299.094
JUSTE 12.47.06 1298.679
AOO 01 12.48.39 1294.269
ROO 02 12.47.33 1293.716
JUSTE 12.48.37 1290.425
AOO0 01 12.50.34 1283.957
JUSTE 12.47.24 1283.871
AOO0 01 12.45.23 1280.330
JUSTE 12.49.15 1273.943
AOO0 01 12.52.55 1271.536
AOO0 01 12.55.26 1258.498
AOO0 01 12.52.43 1257.703
JUSTE 12.52.53 1254.413
AOO0 01 12.50.34 1252.744
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